Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ••• _924 .775-** em 07/03/2022 20:12:27 - IP cgi:n-if.,..10.0.-0.114

~~--~~'; D~~~~Ri~~~L {:.::~1.~~r

EXECUTIVO

\ -·-~F. \ -.
'·, \ ,- . . -. ,, - ,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

Ano li - Edição Nº CXCI de 7 de Março de 2022

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO -AVISO DE RESULTADO: 008/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2021

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Município de ltapecuru -Mirim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos interessados
o resultado final da licitação na modalidade Tomada de Preços nº 008/2021 , cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
EXECUÇÃO DA OBRA CRECHE li - TIA GRACIETE, oriundo do processo administrativo 153/2021, em que foi declarada vencedora a
empresa CONSERPAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E PAVIMENTAÇÕES EIRELI, CNPJ nº 10.895.537/0001 -10, com proposta
apresentada no valor de R$ 794.178,79 (setecentos e noventa e quatro mil cento e setenta e oito reais e nove centavos). ltape curu-Mirim/MA,
04 de março de 2022 .

aOOM

GREGORY KAWAY DE FREITAS SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ••*.924.775-** em 07/03/2022 20:12:27 - IP com nº: 10.0.0.1 14

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=216

Página(s) 17 de 20